município, de: 

HELENA LOURDES BERTANI: área de terra com 1.830 m2 (um mil—

oitocentos e trinta metros quadrados), com as seguintes con 

frontações: NORTE, na extensão de 305,00 m (trezentos e ein 

co metros) com terras da doadora; SUL, na extensão de 305 m 
(trezentos e cinco metros) com terras de Maria Terezinha 

Bertani Ferretto; LESTE, na extensão de 6,00 m (seis metros) 

com a Estrada Geral, atual Rua Guilherme Fasolo e a OESTE,—
na mesma extensão com terras de Pozza Móveis S/A; 

MARIA TEREZINUA BERTANI FERRETTO: área de terras com 888,00 
m2 (oitocentos e oitenta e oito metros quadrados), com as —

seguintes confrontações: NORTE, na extensão de 148 m (cento 

e quarenta e oito metros), com terras de Helena Lourdes Ber 

tani; SUL, na mesma extensão com terras do própria Maria Te 

rezinha Bertani Ferretto; LESTE, na extensão de 6,00 m (seis 

metros) com terras de Helio Bertani e a OESTE, na mesma ex—
tensão com terras de Pozza Móveis S/A.